

03	...		
02	...		
01	...		
REVIZE	POPIS	DATUM	PODPIS

## OBJEDNATEL

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE  
DLÁŽDĚNÁ 1003/7, 110 00 PRAHA 1

STAVEBNÍ SPRÁVA VÝCHOD, NERUDOVA 1, 772 58 OLOMOUC



<b>SAGASTA s.r.o.</b> SÍDLLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4 IČ: 045 98 555      DIČ: CZ045 98 555						JTSK Bpv ČÍSLO SOUPRAVY	
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	VYPRACOVAL	KONTROLA	HIP				
ING. STANISLAV RÝZNAR	ING. MAREK GUSPAN	ING. EMIL ŠPAČEK	ING. EMIL ŠPAČEK				
PODPIS	PODPIS	PODPIS	PODPIS				
OBSAH				ČÍSLO ZAKÁZKY 118 092 DOKUMENTACE DUSP MĚŘÍTKO - DATUM 07/2019 POČET FORMÁTŮ A4			
VÝSTAVBA ODBOČKY RAJHRAD PS 01-21-01 ODB. RAJHRAD, SZZ							
NÁZEV PŘÍLOHY				ČÁST		ČÍSLO PŘÍLOHY	
SOUPIS PRACÍ				D.1.1.1		11	
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.							

PROPOČET					PS 01-21-01			
Stavba: Zřízení odbočky Rajhrad					CELKEM: 42 791 357,10 Kč			
Název SO/PS: Staniční zabezpečovací zařízení								
Majetek: SŽDC s.o.					ISPROFIN:			
Stupeň dokumentace: Stádium 2 DUSP					Označení (S-kód):			
Zpracovatel: SAGASTA s.r.o.					Cenová úroveň: 2019			
Ing. Marek Guspan					Datum zpracování: 17.06.2019			
Pořadové číslo:	Kód položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena [Kč]		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	14113	OTSKP_2019	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 200MM	M	90,000	7 400,00	666 000,00	
2	17411	OTSKP_2019	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	220,000	109,00	23 980,00	
3	13293A	OTSKP_2019	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - BEZ DOPRAVY	M3	220,000	1 390,00	305 800,00	
4	747213	OTSKP_2019	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KUS	1,000	15 580,00	15 580,00	
5	75A151	OTSKP_2019	KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	13,440	21 150,00	284 256,00	
6	75A166	OTSKP_2019	KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - PRONÁJEM	KMPÁR	1,490	9 190,00	13 693,10	
7	75A217	OTSKP_2019	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	13,440	13 200,00	177 408,00	
8	75A227	OTSKP_2019	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	1,490	1 200,00	1 788,00	
9	75A311	OTSKP_2019	KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 PÁRŮ	KUS	54,000	3 040,00	164 160,00	
10	75A410	OTSKP_2019	OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU	KUS	20,000	60,00	1 200,00	
11	75B137	OTSKP_2019	VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY PŘES 50 KABELŮ - MONTÁŽ	KUS	1,000	13 510,00	13 510,00	
12	75B221	OTSKP_2019	SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVISTĚ, TECHNOLOGIE - DODÁVKA	KUS	1,000	1 962 250,00	1 962 250,00	
13	75B227	OTSKP_2019	SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVISTĚ, TECHNOLOGIE - MONTÁŽ	KUS	1,000	252 670,00	252 670,00	
14	75B491	OTSKP_2019	SKŘÍŇ KABELOVÁ - DODÁVKA	KUS	1,000	452 540,00	452 540,00	
15	75B497	OTSKP_2019	SKŘÍŇ KABELOVÁ - MONTÁŽ	KUS	1,000	7 760,00	7 760,00	
16	75B531	OTSKP_2019	SKŘÍŇ ELEKTRONICKÝCH VAZEB S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI - DODÁVKA	KUS	6,000	3 793 250,00	22 759 500,00	
17	75B537	OTSKP_2019	SKŘÍŇ ELEKTRONICKÝCH VAZEB S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI - MONTÁŽ	KUS	6,000	149 030,00	894 180,00	
18	75B661	OTSKP_2019	SKŘÍŇ NAPÁJECÍ - DODÁVKA	KUS	1,000	919 980,00	919 980,00	
19	75B667	OTSKP_2019	SKŘÍŇ NAPÁJECÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000	15 170,00	15 170,00	
20	75B6R1	OTSKP_2019	BEZÚDRŽBOVÁ BATERIE 48 V/256 AH - DODÁVKA	KUS	1,000	313 160,00	313 160,00	
21	75B6T7	OTSKP_2019	BATERIE - MONTÁŽ	KUS	1,000	8 380,00	8 380,00	
22	75B821	OTSKP_2019	SKŘÍŇ KOLEJOVÝCH OBVODŮ V DOPRAVNĚ S NJ A RJ VYSTROJENÁ DO 15-TI KO - DODÁVKA	KUS	1,000	981 000,00	981 000,00	
23	75B827	OTSKP_2019	SKŘÍŇ KOLEJOVÝCH OBVODŮ V DOPRAVNĚ S NJ A RJ VYSTROJENÁ DO 15-TI KO - MONTÁŽ	KUS	1,000	33 010,00	33 010,00	
24	75B831	OTSKP_2019	SKŘÍŇ PŘÍJÍMACÍCH JEDNOTEK ELEKTRONICKÝCH KOLEJOVÝCH OBVODŮ VYSTROJENÁ PRO 60 KO - DODÁVKA	KUS	1,000	1 844 790,00	1 844 790,00	
25	75B837	OTSKP_2019	SKŘÍŇ PŘÍJÍMACÍCH JEDNOTEK ELEKTRONICKÝCH KOLEJOVÝCH OBVODŮ VYSTROJENÁ PRO 60 KO - MONTÁŽ	KUS	1,000	25 390,00	25 390,00	
26	75B857	OTSKP_2019	KOMPLETNÍ NAPÁJECÍ SYSTÉM DO 10 KVA - DODÁVKA I MONTÁŽ	KUS	1,000	12 870,00	12 870,00	
27	75B921	OTSKP_2019	ZÁKLADNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM - DODÁVKA	KUS	1,000	3 842 890,00	3 842 890,00	
28	75B947	OTSKP_2019	INDIVIDUÁLNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM - MONTÁŽ	V.J.	4,000	99 200,00	396 800,00	
29	75C111	OTSKP_2019	PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - DODÁVKA	KUS	4,000	117 030,00	468 120,00 Kč	
30	75C117	OTSKP_2019	PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - MONTÁŽ	KUS	4,000	29 770,00	119 080,00 Kč	
31	75C411	OTSKP_2019	ZÁMEK VÝMĚNOVÝ NEBO ODTLAČNÝ (JEDNODUCHÝ, KONTROLNÍ) - DODÁVKA	KUS	4,000	8 110,00	32 440,00 Kč	
32	75C531	OTSKP_2019	STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - DODÁVKA	KUS	4,000	110 860,00	443 440,00 Kč	
33	75C537	OTSKP_2019	STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - MONTÁŽ	KUS	4,000	47 360,00	189 440,00 Kč	
34	75C6K1	OTSKP_2019	SVĚTELNÝ TRANSFORMÁTOR V NÁVĚSTIDLE PRO ELEKTRONICKÝ VÝSTUP VNITŘNÍHO ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA	KUS	28,000	4 096,00	114 688,00	
35	75C6K7	OTSKP_2019	SVĚTELNÝ TRANSFORMÁTOR V NÁVĚSTIDLE PRO ELEKTRONICKÝ VÝSTUP VNITŘNÍHO ZAŘÍZENÍ - MONTÁŽ	KUS	28,000	1 020,00	28 560,00	
36	75C711	OTSKP_2019	OZNAČOVACÍ PÁS NÁVĚSTIDLA - DODÁVKA	KUS	4,000	1 122,00	4 488,00	
37	75C717	OTSKP_2019	OZNAČOVACÍ PÁS NÁVĚSTIDLA - MONTÁŽ	KUS	4,000	259,00	1 036,00	
38	75C811	OTSKP_2019	STYKOVÝ TRANSFORMÁTOR DT 075 - DODÁVKA	KUS	16,000	51 370,00	821 920,00	
39	75C847	OTSKP_2019	STYKOVÝ TRANSFORMÁTOR, SYMETRIZAČNÍ A UKOLEJŇOVACÍ TLUMIVKA - MONTÁŽ	KUS	16,000	13 370,00	213 920,00	
40	75C861	OTSKP_2019	KOMPLETNÍ SADA PROPOJEK DVOJICE STYKOVÝCH TRANSFORMÁTORŮ - DODÁVKA	KUS	8,000	46 760,00	374 080,00	
41	75C867	OTSKP_2019	KOMPLETNÍ SADA PROPOJEK DVOJICE STYKOVÝCH TRANSFORMÁTORŮ - MONTÁŽ	KUS	8,000	13 580,00	108 640,00	
42	75D131	OTSKP_2019	BATERIOVÁ SKŘÍŇ - DODÁVKA	KUS	3,000	86 570,00	259 710,00	
43	75D137	OTSKP_2019	BATERIOVÁ SKŘÍŇ - MONTÁŽ	KUS	3,000	4 960,00	14 880,00	
44	75E117	OTSKP_2019	DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ	HOD	160,000	539,00	86 240,00	
45	75E137	OTSKP_2019	PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST	KUS	10,000	2 410,00	24 100,00	
46	75E157	OTSKP_2019	PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE NÁVĚSTIDEL	KUS	4,000	4 280,00	17 120,00	
47	75E187	OTSKP_2019	PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA PRO JEDNU VLAKOVOU CESTU	KUS	10,000	4 260,00	42 600,00	
48	75E1B7	OTSKP_2019	REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ	HOD	160,000	886,00	141 760,00	
49	75E1C7	OTSKP_2019	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	98 300,00	98 300,00	
50	75F211	OTSKP_2019	BALÍZA NEPROMĚNNÁ TYP EUROBALISE VČ. ZPRACOVÁNÍ DAT A UPEVŇOVACÍ SADY - DODÁVKA	KUS	4,000	44 196,00	176 784,00	
51	75F217	OTSKP_2019	BALÍZA NEPROMĚNNÁ TYP EUROBALISE - MONTÁŽ	KUS	4,000	2 970,00	11 880,00	
52	75G112	OTSKP_2019	MODUL ŘÍDÍCÍ ČÁSTI ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA ZÁKLADNÍ - DODÁVKA I MONTÁŽ	KUS	1,000	1 113 420,00	1 113 420,00	
53	75G122	OTSKP_2019	MODUL ŘÍDÍCÍ ČÁSTI ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA ROZŠÍŘUJÍCÍ V DOPRAVNĚ DO 4 V. J. - DODÁVKA I MONTÁŽ	V.J.	1,000	839 220,00	839 220,00	
54	75G212	OTSKP_2019	MODUL PODŘÍZENÉ ČÁSTI ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA ZÁKLADNÍ - DODÁVKA I MONTÁŽ	KUS	1,000	371 140,00	371 140,00	
55	75G222	OTSKP_2019	MODUL PODŘÍZENÉ ČÁSTI ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA ROZŠÍŘUJÍCÍ V DOPRAVNĚ DO 4 V. J. - DODÁVKA I MONTÁŽ	V.J.	1,000	279 740,00	279 740,00	

[illegible]